
  

Turgut Özal Üniversitesi kapatıldı
Resmi Gazete’de yayınlanan OHAL kararları kapsamında, FETÖ’cü eğitimResmi Gazete’de yayınlanan OHAL kararları kapsamında, FETÖ’cü eğitim
kurumlarının kapatılması işlemlerine başlanıldı.kurumlarının kapatılması işlemlerine başlanıldı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Ankara Emniyet Müdürlüğü, Ankara’da FETÖ bağlantılı çok
sayıda eğitim kurumu ve yurt ve diğer kurumlara ekip

gönderdi.

FETÖ BAĞLANTILI KURUMLAR KAPATILDIFETÖ BAĞLANTILI KURUMLAR KAPATILDI

Aralarında Turgut Özal Üniversitesi, İpek Üniversitesi eğitim kurumların da olduğu çok
sayıda FETÖ bağlantılı kurum kapatıldı. Polislerin arama işlemleri devam ediyor.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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'Cumhurbaşkanı’mızın önünde'Cumhurbaşkanı’mızın önünde
adaylık için engel yok'adaylık için engel yok'
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Dijital Dünyaya MetaverseDijital Dünyaya Metaverse
Yatırımı ile Adım At!Yatırımı ile Adım At!
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İzmit'te kentsel dönüşümİzmit'te kentsel dönüşüm
projesinde 494 binanınprojesinde 494 binanın
yıkımında sona gelindiyıkımında sona gelindi
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'Cumhurbaşkanı’mızın önünde adaylık için'Cumhurbaşkanı’mızın önünde adaylık için
engel yok'engel yok'
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Irak Merkez Bankası: Rusya ile maliIrak Merkez Bankası: Rusya ile mali
anlaşmalar durdurulsunanlaşmalar durdurulsun
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Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır? ÜcretsizBorsada Al-Sat Nasıl Yapılır? Ücretsiz
Eğitim AlınEğitim Alın

İzmit'te kentsel dönüşüm projesinde 494İzmit'te kentsel dönüşüm projesinde 494
binanın yıkımında sona gelindibinanın yıkımında sona gelindi
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İzmir'de, evli çift evlerinde ölü bulunduİzmir'de, evli çift evlerinde ölü bulundu
3. SAYFA33

Son Koleksiyon Altın Kolye Ve Altın BileklikSon Koleksiyon Altın Kolye Ve Altın Bileklik
Modelleri Ve Fiyatları Bigoldi.com’daModelleri Ve Fiyatları Bigoldi.com’da
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